
Nabídka léčebných a wellness balíčků pro rodinné
příslušníky válečných veteránů v roce 2025

Léčebný balíček
Počet procedur: 15

Cena: 4 272 Kč
Balíček léčebných procedur při ubytování na
min. 6 nocí. Cena zahrnuje vstupní lékařskou

prohlídku a 15 procedur na základě konzultace
s lékařem. K tomuto léčebnému balíčku je za

ubytování aplikována cena léčebného pobytu.

Léčebný balíček
Počet procedur: 18

Cena: 4 760 Kč
Balíček léčebných procedur při ubytování na
min. 6 nocí. Cena zahrnuje vstupní lékařskou

prohlídku a 18 procedur na základě konzultace
s lékařem. K tomuto léčebnému balíčku je za

ubytování aplikována cena léčebného pobytu.

Léčebný balíček
Počet procedur: 18

Cena: 4 680 Kč
Balíček léčebných procedur při ubytování na

min. 6 nocí. Cena zahrnuje rozpis 18 procedur
sestavený na základě aktuálního zdravotního
stavu po absolvování lékařského vyšetření –

konzultace. K tomuto léčebnému balíčku je za
ubytování aplikována cena léčebného pobytu.

Wellness balíček
Počet procedur: 6

Cena: 1 800 Kč
Balíček wellness procedur při ubytování na min.

6 nocí. Cena zahrnuje: 2x masáž klasická
částečná, 2x perličková koupel s přísadou, 1x

rašelinový obklad, 1x termoterapie Biomat
Amethyst.

Wellness balíček
Počet procedur: 6

Cena: 1 824 Kč
Balíček wellness procedur při ubytování na min.

6 nocí. Cena zahrnuje: 2x vířivá koupel, 1x
perličková koupel, 1x masáž klasická (částečná),

1x suchá hydromasážní vana, 1x parafínové
rukavičky. K tomuto wellness balíčku je za

ubytování aplikována cena hotelového pobytu.

Wellness balíček
Počet procedur: 6

Cena: 1 920 Kč
Balíček wellness procedur při ubytování na min.

6 nocí. Cena zahrnuje: 1x parafínový zábal, 2x
masáž klasická (částečná), 2x vířivá koupel, 1x

uhličitá koupel. K tomuto wellness balíčku je za
ubytování aplikována cena hotelového pobytu.

Wellness balíček
Počet procedur: 6

Cena: 1 450 Kč
Balíček wellness procedur při ubytování na min.

6 nocí. Cena zahrnuje: 1x masáž klasická
částečná, 1x solná jeskyně, 1x perličková/vířivá

koupel + zábal, 1x koupel termální celková +
zábal, 1x oxygenoterapie Plus, 1x bazén s

termální vodou (plavání). K tomuto wellness
balíčku je za ubytování aplikována cena

hotelového pobytu.

VLL Karlovy Vary – Lázeňský / Spa hotel Sadový Pramen***

VLL Františkovy Lázně – Lázeňský / Spa hotel Kijev***

VLL Teplice – Lázeňský / Spa hotel Judita***

VLL Jeseník – hotel depandance Silesie***

Balíčky objednávejte při rezervaci pobytu.

Léčebný balíček
Počet procedur: 12

Cena: 3 984 Kč
Balíček léčebných procedur při ubytování na
min. 6 nocí. Cena zahrnuje vstupní lékařskou

prohlídku a 12 procedur na základě konzultace
s lékařem.


